
Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 838 311,61 854 831,92

I. Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1 Plėtros darbai 0,00 0,00

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00

I.3 Kitas nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00

I.5 Prestižas 0,00 0,00

II. Ilgalaikis materialusis turtas 838 311,61 854 831,92

II.1 Žemė 0,00 0,00

II.2 Pastatai 815 636,07 826 820,46

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai 0,00 0,00

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės 0,00 0,00

II.5 Mašinos ir įrenginiai 13 272,48 14 287,71

II.6 Transporto priemonės 0,00 0,00

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės 0,00 0,00

II.8 Baldai ir biuro įranga 1 513,55 2 950,91

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 7 889,51 10 772,84

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00

III. Ilgalaikis finansinis turtas 0,00 0,00

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas 0,00 0,00

B. BIOLOGINIS TURTAS 0,00 0,00

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 95 855,67 65 092,39

I. Atsargos 1 365,87 1 373,56

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0,00 0,00

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 1 365,87 1 373,56

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0,00 0,00

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0,00 0,00

I.5 0,00 0,00

II. Išankstiniai apmokėjimai 258,70 16,81

III. Per vienus metus gautinos sumos 83 976,60 56 968,08

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0,00 0,00

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0,00 0,00

III.3 Gautinos finansavimo sumos 0,00 0,00

III.4 4 446,49 4 730,44

III.5 Sukauptos gautinos sumos 79 530,11 52 158,31

III.6 Kitos gautinos sumos 0,00 79,33

IV. Trumpalaikės investicijos 0,00 0,00

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 10 254,50 6 733,94

IŠ VISO TURTO: 934 167,28 919 924,31

D. FINANSAVIMO SUMOS 844 064,34 860 277,65

I. Iš valstybės biudžeto 269 982,14 274 644,12

II. Iš savivaldybės biudžeto 419 570,03 428 494,99

III. 7 589,56 8 797,72

IV. Iš kitų šaltinių 146 922,61 148 340,82

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 88 501,52 55 853,45

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 88 501,52 55 853,45

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav. 190108418

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2020 m. rugsėjo 30 d.

2020 m. lapkričio 12 d.

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Straipsniai



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Straipsniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0,00 0,00

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0,00 0,00

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0,00 0,00

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 4 240,54 3 922,98

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 0,00 0,00

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 4 240,54 3 922,98

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 0,00 0,00

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0,00 0,00

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 4 645,16 5 079,69

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 39 764,82 7 885,46

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 38 641,27 38 641,27

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 1 209,73 324,05

F. GRYNASIS TURTAS 1 601,42 3 793,21

I. Dalininkų kapitalas 0,00 0,00

II. Rezervai 0,00 0,00

II.1 Tikrosios vertės rezervas 0,00 0,00

II.2 Kiti rezervai 0,00 0,00

III. Nuosavybės metodo įtaka 0,00 0,00

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 1 601,42 3 793,21

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas -2 191,79 1 111,51

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 3 793,21 2 681,70

G. MAŽUMOS DALIS

934 167,28 919 924,31
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES:

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                                  (parašas) (vardas ir pavardė)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė Žaneta Krivonienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                               (parašas) (vardas ir pavardė)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe Loreta Kriščiūnienė



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

DUOMENIS

Pastabos 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A. 493 272,13 496 850,27

I. 488 236,13 486 836,96

I.1. 254 077,93 230 352,95

I.2. 226 671,51 253 071,14

I.3. 6 290,96 2 189,34

I.4. 1 195,73 1 223,53

II.

III. 5 036,00 10 013,31

III.1. 23 174,50 34 228,52

III.2. 18 138,50 -24 215,21

B. 495 463,92 489 812,30

I. 408 194,09 398 213,88

II. 16 520,31 17 165,89

III. 19 229,80 23 701,44

IV. 120,00 238,15

V. 4,80 352,46

VI. 506,00 244,00

VII. 0,00 2 766,77

VIII. 0,00 0,00

IX. 40 384,10 12 277,43

X. 0,00 6 049,78

XI. 0,00 0,00

XII. 0,00 0,00

XIII. 10 282,60 25 416,99

XIV. 222,22 3 385,51

C. -2 191,79 7 037,97

D. 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

III. 0,00 0,00

E. 0,00 0,00

F. 0,00 0,00

G. 0,00 0,00

H. -2 191,79 7 037,97

I. 0,00 0,00

J. -2 191,79 7 037,97

I.

II.

 (parašas)

  (parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                               (vardas ir pavardė)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė Žaneta Krivonienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    (vardas ir pavardė)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų Loreta Kriščiūnienė

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS

FINANSAVIMO

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

Iš savivaldybių biudžetų 

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

Iš valstybės biudžeto 

2020 m. lapkričio 12 d.

PAGAL 2020 m. rugsėjo 30 d.

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.



2020-09-30                                      20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas* 

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

274 644,12 236 923,05 -1 521,50 0,00 0,00 0,00 -240 063,53 0,00 0,00 0,00 269 982,14

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 274 644,12 3 435,28 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 592,56 0,00 0,00 0,00 269 486,84

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 233 487,77 -1 521,50 0,00 0,00 0,00 -231 470,97 0,00 0,00 0,00 495,30

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

428 494,99 195 827,65 0,00 2 870,70 0,00 0,00 -207 623,31 0,00 0,00 0,00 419 570,03

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 428 494,99 12 203,81 12 332,04 2 870,70 0,00 0,00 -36 661,67 0,00 0,00 0,00 419 239,87

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 183 623,84 -12 332,04 0,00 0,00 0,00 -170 961,64 0,00 0,00 0,00 330,16

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

8 797,72 0,00 0,00 5 082,80 0,00 0,00 -6 290,96 0,00 0,00 0,00 7 589,56

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 5 510,64 0,00 0,00 5 082,80 0,00 0,00 -5 870,96 0,00 0,00 0,00 4 722,48

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 3 287,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 2 867,08

4. Iš kitų šaltinių: 148 340,82 -250,00 0,00 27,52 0,00 0,00 -1 195,73 0,00 0,00 0,00 146 922,61

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 147 396,50 0,00 0,00 27,52 0,00 0,00 -1 195,73 0,00 0,00 0,00 146 228,29

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 944,32 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694,32

5. Iš viso finansavimo sumų 860 277,65 432 500,70 -1 521,50 7 981,02 0,00 0,00 -455 173,53 0,00 0,00 0,00 844 064,34

___________________________________________________________________________

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje



DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEČIŪNŲ PROGIMNAZIJOS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2020 M.  RUGSĖJO 30 D. FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 

 

I. BENDROJI DALIS 

 
Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija (toliau – Progimnazija) – dieninė, savarankiško 

mokymosi bendrojo lavinimo mokykla, vykdanti ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio 

ir neformaliojo ugdymo programas lietuvių kalba.  

Progimnazija yra viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su valstybės herbu ir savo 

pavadinimu, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas banke. 

Progimnazija 1994 m. birželio 23 d. įregistruota Valstybės įmonės Registrų centro Alytaus filialo 

Juridinių asmenų registre, registravimo pažymėjimo Nr. 044469. 

Progimnazija turi ikimokyklinio ugdymo skyrių „Linelis“. 

Progimnazija kontroliuojamų ir asocijuotųjų subjektų neturi. 

Progimnazija filialų ar kitų struktūrinių padalinių neturi. 

Progimnazijos kodas: 190108418.   

Buveinės adresas: Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., LT-66491 Druskininkų sav. 

Teisinė forma: Savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Progimnazijos steigėjas: Druskininkų savivaldybės taryba. 

Pagrindinė veiklos sritis – švietimas, kodas 85. 

Pagrindinė švietimo veiklos rūšis – pagrindinis ugdymas, kodas 85.31.10. 

Kitos švietimo veiklos rūšys: 

 ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas, kodas 85.10.10; 

 priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymas, kodas 85.10.20; 

 pradinis ugdymas, kodas 85.20. 

Progimnazija vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas. 

Progimnazijoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje dirbo 63 darbuotojai. 

Svarbių įvykių ar aplinkybių, kurios galėtų paveikti tolesnę Progimnazijos veiklą artimiausiu 

metu, nenumatoma.  

                                  

II. APSKAITOS POLITIKA 

 
Progimnazijos apskaita tvarkoma ir rengiamos finansinės ataskaitos vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS), 

Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimais, Druskininkų savivaldybės mero potvarkiais, 

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais, kitais teisės aktais, 

reglamentuojančiais viešojo sektoriaus subjektų buhalterinę apskaitą bei finansinių ataskaitų parengimą, 

laikantis nustatytos apskaitos politikos nuostatų.  

Nuo 2010 m. sausio 1 d. Progimnazija apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia pagal 

Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS).  

Finansavimo sumos - iš valstybės, savivaldybės biudžeto, iš Europos Sąjungos (finansinė  

parama)  bei  iš kitų šaltinių gauti užsienio valstybių ir  tarptautinių organizacijų  bei iš kitų šaltinių 

gauti arba gautini pinigai ir kitas turtas, skirtas Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos 

nuostatuose  nustatytiems tikslams ir  programoms vykdyti. Druskininkų savivaldybės Viečiūnų 

progimnazijos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: 

finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti (pinigai skirti ilgalaikiam turtui bei atsargoms 

įsigyti arba gauti nemokamai); 

finansavimo sumos kitoms išlaidoms kompensuoti (tai finansavimo sumos ataskaitinio lai-

kotarpio visoms likusioms išlaidoms kompensuoti). Detalūs finansavimo sumų apskaitos ypatumai 

nustatyti Druskininkų sporto centro finansavimo sumų apskaitos tvarkos apraše. 

                                              

 

 

 

http://lt.wikipedia.org/wiki/Mokykla
http://lt.wikipedia.org/wiki/Lietuvių_kalba


PASTABOS 

 

Ilgalaikis turtas 

 

Ilgalaikis materialusis turtas ataskaitoje atvaizduotas likutine verte, nusidėvėjimo sumą 

atimant iš įsigijimo savikainos. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likutinė vertė, palyginus su 

praeitu ataskaitiniu laikotarpiu sumažėjo dėl turto nusidėvėjimo. 

 

Trumpalaikis turtas 

 

Trumpalaikio turto padidėjimą palyginus su praeitu laikotarpiu lėmė sukauptų gautinų sumų 

padidėjimas įsipareigojimams už  rugsėjo mėnesį padengti. 

 

Finansavimo sumos 

 

Finansavimo sumų ataskaitinio laikotarpio pokyčiai pateikti 20-ojo VSAFAS „Finansavimo 

sumos“ 4 priede. 

 

Įsipareigojimai 

 

Įsipareigojimų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigai padidėjo, lyginant su praeitu ataskaitiniu 

laikotarpiu, nes priskaičiuotas darbo užmokestis ir socialinio draudimo įmokos už rugsėjo mėnesį 

buvo išmokėti spalio mėnesio pradžioje. 

 

Pagrindinės veiklos pajamos 

 

Pagrindinės veiklos pajamas sudaro gautos pajamos už suteiktas paslaugas (renginių 

organizavimą - 1331,- Eur, tėvų mokesčius už vaikų prailgintą grupę – 1016,02 Eur, tėvų mokesčius 

už ikimokyklinio ugdymo skyrių „Linelis“ – 17122,48 Eur ). Lyginant ataskaitinius metus su 

praėjusiais, pajamos sumažėjo dėl sustabdytos veiklos karantino metu. 

 

Pagrindinės veiklos sąnaudos 

 

Veiklos sąnaudų pagrindinės pasikeitimo priežastys: 

o komunalinių paslaugų sąnaudos sumažėjo dėl šildymo kaštų sumažėjimo, nes buvo 

šilta žiema bei dėl pristabdytos veiklos karantino metu; 

o sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina padidėjo, nes buvo pirktos prekės materialiojo 

turto remontui, medicininės, kanceliarinės prekės, valymo bei dezinfekavimo priemonės.  

 

Grynasis turtas 

 

Grynojo turto perviršį ar deficitą ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro priskaitytų pajamų 

už suteiktas paslaugas ir patirtų sąnaudų iš pajamų už suteiktas paslaugas programos skirtumas. 

Grynasis turtas sumažėjo, nes gauta mažiau pajamų. 

 

 

  

 Direktorė                                                                                                              Žaneta Krivonienė 

 

 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų 

skyriaus vedėja                                                                                                      Loreta Kriščiūnienė                       


